1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.10.2023
883

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об утверждении состава комиссии по подведению итогов 1 этапа одиннадцатого областного конкурса «Пожарная безопасность - 2023» на территории Вожегодского муниципального округа

На основании постановления Правительства Вологодской области от 3 июля 2023 года № 763 «Об одиннадцатом областном конкурсе «Пожарная безопасность – 2023» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по подведению итогов 1 этапа одиннадцатого областного конкурса «Пожарная безопасность – 2023» на территории Вожегодского муниципального округа согласно приложению.
2. Комиссии:
- организовать информирование заинтересованных юридических лиц (их филиалов, представительств) и индивидуальных предпринимателей, чьи объекты (населенные пункты) расположены на территории Вожегодского муниципального округа, о проведении одиннадцатого областного конкурса «Пожарная безопасность – 2023» (далее также - областной конкурс), условиях участия, критериях оценки, месте и сроках подачи заявок в комиссию (в том числе путем размещения указанной информации на официальном сайте Вожегодского муниципального округа);
- организовать направление в территориальные отделы администрации округа информационных материалов о проведении одиннадцатого областного конкурса «Пожарная безопасность – 2023», условиях участия, критериях оценки;
- провести оценку объектов (населенных пунктов) претендентов на участие в областном конкурсе, составление протоколов оценки и направление материалов победителей в Комитет гражданской защиты и социальной безопасности области;
- направить в Комитет гражданской защиты и социальной безопасности области сводную информацию о претендентах и их количестве, подавших заявки на участие в областном конкурсе по соответствующим номинациям и подноминациям, о количестве отклоненных заявок и причинах их отклонения.	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит официальному опубликованию в газете «Борьба».

Глава
Вожегодского муниципального округа			                 С.Н. Семенников

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Вожегодского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 02.10.2023      № 883

Состав
районной комиссии по подведению итогов 1 этапа
одиннадцатого областного конкурса «Пожарная безопасность – 2023»

Семенников С.Н. - Глава Вожегодского муниципального округа,       председатель комиссии
	Первов Е.В.
	- Первые заместитель главы Вожегодского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Тонков А.А.
	- ведущий специалист отдела по мобилизационной работе, делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Вожегодского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	Кобонин В.А.
	- Начальник 22 пожарно-спасательной части поо охране п. Вожега 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Вологодской области;*

	Петухов В.С.
	- Дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Харовскому и Вожегодскому районам УНД и ПР Главного управления МЧС России по Вологодской области*

* - по согласованию